전동 액추에이터
ESSD/ELCR 시리즈
CC-1002K
신상품
ELECTRIC ACTUATOR ESSD / ELCR SERIES
공압 기기의 편리한 사용성을 계승
4
테이블 타입

2
ESSD Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
기종 형번
● 탑재 가능 실린더 스위치
● 티칭 펜던트
E 케이블 길이
D 옵션
T2HSW
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점 표시식
리드선
개수
T2H※ T2V※
무접점
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ 3선
T2WH※ T2WV※
2색 표시식
2선
T3WH※ T3WV※ 3선
T2YH※ T2YV※ 2선
T3YH※ T3YV※ 3선
T2YD※ － 2선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
※ 표시는 리드선 길이를 나타냅니다.
※  실린더 스위치에 대한 상세한 내용은 '공압 실린더 종합  (No.CB-029S)' 카탈로그를 참조해
    주십시오.
C 스트로크
B 리드
A 모터 사이즈
기호 내용
모터 사이즈
28 □28
42 □42
56 □56
리드
모터 사이즈 28 42 56
6 6mm ● ● ●
12 12mm ● ●
24 24mm ●
스트로크
50 50mm
100 100mm
150 150mm
200 200mm
옵션
기호 없음 암나사
N 수나사
케이블 길이
1 1m
3 3m
A
B
C
D
E
ESSD 28 6 50 1
ETP 2
3
ESSD Series
외형 치수도
● ESSD-28

6
ELCR Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
A
기종 형번
D 케이블 길이
C 스트로크
B 리드
모터 사이즈
기호 내용
모터 사이즈
28 □28
42 □42
리드
모터 사이즈 28 42
6 6mm ● ●
12 12mm ●
24 24mm ●
스트로크
모터 사이즈 28 42
50 50mm ● ●
100 100mm ● ●
150 150mm ●
케이블 길이
1 1m
3 3m
A
B
C
D
※ 실린더 스위치에 대한 상세한 내용은 '공압 실린더 종합  (No.CB-029S)' 카탈로그를 참조해
    주십시오.
※ 표시는 리드선 길이를 나타냅니다.
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
ELCR 28 6 50 1
●  탑재  가능  실린더  스위치
●  티칭  펜던트
T2HSW
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점 표시식
리드선
개수
T2H※ T2V※
무접점
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ 3선
T2WH※ T2WV※
2색 표시식
2선
T2WH※ T3WV※ 3선
T2YH※ T2YV※ 2선
T3YH※ T3YV※ 3선
T2YD※ － 2선
ETP 2
7
ELCR Series
외형 치수도
● ELCR-28
 스트로크: 50
● ELCR-28
 스트로크: 100
28 30 48
43
A
40
A
35.5 30 30
3